Протокол №15

Рассмотрение и оценка котировочных заявок

Заказчик: МОУ СОШ №7 ст.Паницкая

г.Красноармейск28 апреля 2007г.

Присутствующие:
Сарафанова Е.Н. -председатель единой комиссии по размещению заказа

Козлова М.А.  -секретарь единой комиссии по размещению заказа

Чернов В.С. - член единой комиссии

Герасимова Е.И. - член единой комиссии

Курчатова Л.Н. - член единой комиссии

Смирнова Г.А. - член единой комиссии

Колесникова Е.В. - член единой комиссии

Основание работы единой комиссии:приказ №48 от 05.03.07г.

Повестка дня:

Вопрос 1.Рассмотрение и оценка котировочных заявок на поставку продуктовпитания в

МОУ СОШ №7 ст.Пиницкая

Вопрос 1
СЛУШАЛИ:

Председатель конкурсной комиссии Сарафанова Е.Н. ,которая сообщила о том ,что к 10час.00мин. 23 апреля 2007 г. от поставщиков в конкурсную комиссиюпоступило одна котировочная заявка от ООО «ТОДАС и К» , Саратовская область,Красноармейский район, ст.Паницкая .(24 апреля 2007 года был повторный запроскотировок).

Больше котировочных заявок к данному времени не поступило.

	Наименование поставщика
	Наименование товара
	Кол-во
	Цена единицы условиях запроса котировок, руб
	Стоимость, руб
	Сроки поставки

	ООО «ТОДАС и К»
	Продукты питания
	14
	7958
	3 100
	2 квартал

Председатель конкурсной комиссии Сарафанова Е.Н., предложила заключитьмуниципальный контракт с ООО «ТОДАС и К»., заявка которого соответствуеттребованию цены предложенной в извещении.

ГОЛОСОВАЛИ:

«За»- единогласно.

Постановили:

1.признать победителем в проведении запроса котировок ООО «ТОДАС и К»

2.заключить муниципальный контракт с ООО «ТОДАС и К» , на сумму 3 100рублей.

3.разместить настоящей договор на офицальном сайте www Kasnoarmeisk/ru ипубликовать в официальном печатном издании газете «Новая жизнь».

Председатель единойкомиссииСарафанова Е.Н.

Секретарь единойкомиссииКозлова М. А.

Члены единойкомиссииЧернов В.С.

Герасимова Е.И.

Курчатова Л.Н.

Смирнова Г.А.

Колесникова Е.В.